MODELO 1- OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO

Ofício nº  xxx/xxxx

Assunto: Prestação de contas financeira (parcial ou final)

Senhor(a) Coordenador (a)

Submetemos à aprovação de V.Sa. a Prestação de Contas referente ao CONVÊNIO/ACORDO DE PARCERIA

firmado entre a Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri – UFVJM, XXXXXXXX(nome da

instituição/empresa), com interveniência da Fundação XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX para execução do

projeto de  _____________(Ensino, pesquisa…) intitulado XXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Valor do Projeto: R$ ________  (____________)

Valor das Despesas Operacionais Administrativas - DOA :R$ ________  (____________)

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Fundação XXXXXXXXXXX